
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlusstabelle

:

:

:

:

:

Sp.Mannschaften Pkt.

10:28 FC Eichenzell JSG Künzell

09:44 FC Eichenzell JSG Florenberg

Samstag 09.12.2017

in der Kreissporthalle Künzell.

5.

JSG Künzell

TSV Lehnerz

SG Steinau

FC Eichenzell

JSG Florenberg

1.

JSG Künzell

JSG Florenberg

SG Steinau

TSV Lehnerz

Hallenjugendtage 2017

der Jugendabteilungen des TSV Künzell und des TSV Bachrain 

E1-Junioren Turnier (6er Feld)

Gruppeneinteilung

01:001

-8 5.

FC Eichenzell 4 3 4

4 0 1 9

11 -7 4.

73. 4 7 10

6 1 5

3

3 32.

TSV Lehnerz

1.

4 9 6

Tore Diff.

4 10

0 01 10:39 JSG Florenberg

0

JSG Florenberg 0 1

2

TSV Lehnerz FC Eichenzell 4

1

1

0

10:17 SG Steinau

SG Steinau1 09:55 JSG Künzell

1 10:06

SG Steinau 5 0

JSG Künzell

09:33 TSV Lehnerz

1

1

09:22

1

1

1

0

1 4

1 JSG Florenberg

7

8

9

10

3

4

5

6

Nr. SRErgebisseBeginnPlatz Spielpaarungen

JSG Künzell TSV Lehnerz1 1 9:00

2 SG Steinau FC Eichenzell09:111

10:0009:00

3.

4.

2.

3 1

1 2

Spielplan - 09.12.2017 - E1-Junioren Turnier



Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlusstabelle

:

:

:

:

:

0 0

1 0

10:0011:00

3.

4.

2.

2 JSG Giebelrain III JSG Rippberg III11:111

JSG Künzell III HGM Fulda III1 1 11:00

Nr. SRErgebisseBeginnPlatz Spielpaarungen

7

8

9

10

3

4

5

6

1

1

0

0 1

1 JSG Lüdertal II

11:33 HGM Fulda III

5

1

11:22

1 JSG Giebelrain III 0 1

JSG Künzell III

12:17 JSG Giebelrain III

JSG Giebelrain III1 11:55 JSG Künzell III

1 12:06 HGM Fulda III JSG Rippberg III 0

0

3

0

2

JSG Lüdertal II 1 2

0

0 11 12:39 JSG Lüdertal II

2.

HGM Fulda III

1.

4 9 5

Tore Diff.

4 9 8 2 6

1

2 3

2 14.

03. 4 5 1

-10 5.

JSG Rippberg III 4 4 3

4 1 0 10

JSG Giebelrain III

JSG Lüdertal II

JSG Künzell III

HGM Fulda III

Hallenjugendtage 2017

der Jugendabteilungen des TSV Künzell und des TSV Bachrain

E3-Junioren Turnier (6er Feld)

Gruppeneinteilung

01:001

Samstag 09.12.2017

in der Kreissporthalle Künzell.

5.

JSG Künzell III

HGM Fulda III

JSG Giebelrain III

JSG Rippberg III

JSG Lüdertal II

1.

Sp.Mannschaften Pkt.

12:28 JSG Rippberg III JSG Künzell III

11:44 JSG Rippberg III JSG Lüdertal II

Spielplan - 09.12.2017 - E3-Junioren Turnier



Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlusstabelle

:

:

:

:

:

0 2

0 0

10:0013:00

3.

4.

2.

2 JSG Lüttertal JSG Schlitzerland13:111

JSG Künzell FC Eichenzell1 1 13:00

Nr. SRErgebisseBeginnPlatz Spielpaarungen

7

8

9

10

3

4

5

6

1

1

0

0 2

1 JFV Hünfelder Land

13:33 FC Eichenzell

1

1

13:22

1 JSG Lüttertal 2 0

JSG Künzell

14:17 JSG Lüttertal

JSG Lüttertal1 13:55 JSG Künzell

1 14:06 FC Eichenzell JSG Schlitzerland 1

2

0

1

1

JFV Hünfelder Land 0 1

1

1 01 14:39 JFV Hünfelder Land

2.

FC Eichenzell

1.

4 7 5

Tore Diff.

4 12 5 0 5

4

2 3

4 -3 4.

-1 3. 4 6 3

-4 5.

JSG Schlitzerland 4 2 1

4 1 1 5

FC Eichenzell

JFV Hünfelder Land

JSG Lüttertal

JSG Künzell

Hallenjugendtage 2017

der Jugendabteilungen des TSV Künzell und des TSV Bachrain

F1-Junioren Turnier (6er Feld)

Gruppeneinteilung

01:001

Samstag 09.12.2017

in der Kreissporthalle Künzell.

5.

JSG Künzell

FC Eichenzell

JSG Lüttertal

JSG Schlitzerland

JFV Hünfelder Land

1.

Sp.Mannschaften Pkt.

14:28 JSG Schlitzerland JSG Künzell

13:44 JSG Schlitzerland JFV Hünfelder Land

Spielplan - 09.12.2017 - F1-Junioren Turnier



Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlusstabelle

:

:

:

:

:

0 2

0 0

10:0015:00

3.

4.

2.

2 JSG Lüdertal III FSV Ulstertal Geisa III15:111

JSG Künzell III JSG Künzell IV1 1 15:00

Nr. SRErgebisseBeginnPlatz Spielpaarungen

7

8

9

10

3

4

5

6

1

1

0

1 3

1 JSG Rhön III

15:33 JSG Künzell IV

2

1

15:22

1 JSG Lüdertal III 2 1

JSG Künzell III

16:17 JSG Lüdertal III

JSG Lüdertal III1 15:55 JSG Künzell III

1 16:06 JSG Künzell IV FSV Ulstertal Geisa III 1

0

1

0

0

JSG Rhön III 1 2

0

1 11 16:39 JSG Rhön III

2.

JSG Künzell IV

1.

4 10 6

Tore Diff.

4 10 8 3 5

4

2 4

4 -2 4.

-2 3. 4 4 2

-5 5.

JSG Lüdertal III 4 2 2

4 1 0 5

JSG Künzell IV

JSG Rhön III

JSG Künzell III

FSV Ulstertal Geisa III

Hallenjugendtage 2017
der Jugendabteilungen des TSV Künzell und des TSV Bachrain

D3-Junioren Turnier (5er Feld)

Gruppeneinteilung

01:001

Samstag 09.12.2017

in der Kreissporthalle Künzell.

5.

JSG Künzell III

JSG Künzell IV

JSG Lüdertal III

FSV Ulstertal Geisa III

JSG Rhön III

1.

Sp.Mannschaften Pkt.

16:28 FSV Ulstertal Geisa III JSG Künzell III

15:44 FSV Ulstertal Geisa III JSG Rhön III

Spielplan - 09.12.2017 - D3-Junioren Turnier



Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlusstabelle

:

:

:

:

:

1 3

4 1

10:0017:00

3.

4.

2.

2 JFV Viktoria Fulda II JSG Rippberg17:111

JSG Künzell I JSG Künzell II1 1 17:00

Nr. SRErgebisseBeginnPlatz Spielpaarungen

7

8

9

10

3

4

5

6

1

1

0

1 3

1 JSG Giebelrain

17:33 JSG Künzell II

1

1

17:22

1 JFV Viktoria Fulda II 0 0

JSG Künzell I

18:17 JFV Viktoria Fulda II

JFV Viktoria Fulda II1 17:55 JSG Künzell I

1 18:06 JSG Künzell II JSG Rippberg 1

0

0

1

0

JSG Giebelrain 1 1

2

1 11 18:39 JSG Giebelrain

2.

JSG Künzell II

1.

4 6 5

Tore Diff.

4 8 6 3 3

3

2 3

4 -1 4.

23. 4 6 5

-7 5.

JSG Künzell I 4 4 3

4 1 3 10

JFV Viktoria Fulda II

JSG Giebelrain

JSG Rippberg

JSG Künzell II

Hallenjugendtage 2017

der Jugendabteilungen des TSV Künzell und des TSV Bachrain

C-Junioren Turnier (5er Feld)

Gruppeneinteilung

01:001

Samstag 09.12.2017

in der Kreissporthalle Künzell.

5.

JSG Künzell I

JSG Künzell II

JFV Viktoria Fulda II

JSG Rippberg

JSG Giebelrain

1.

Sp.Mannschaften Pkt.

18:28 JSG Rippberg JSG Künzell I

17:44 JSG Rippberg JSG Giebelrain

Spielplan - 09.12.2017 - C-Junioren Turnier



Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlusstabelle

:

:

:

:

:

0 0

1 1

10:0009:00

3.

4.

2.

2 JSG Florenberg JSG Dipperz/Dirlos09:111

JSG Künzell JSG Rippberg1 1 9:00

Nr. SRErgebisseBeginnPlatz Spielpaarungen

7

8

9

10

3

4

5

6

1

1

0

0 0

1 HGM Fulda

09:33 JSG Rippberg

4

1

09:22

1 JSG Florenberg 0 2

JSG Künzell

10:17 JSG Florenberg

JSG Florenberg1 09:55 JSG Künzell

1 10:06 JSG Rippberg JSG Dipperz/Dirlos 0

0

1

1

1

HGM Fulda 1 1

0

8 01 10:39 HGM Fulda

2.

JSG Rippberg

1.

4 8 5

Tore Diff.

4 8 13 1 12

1

2 3

6 -6 4.

23. 4 8 3

-11 5.

JSG Künzell 4 1 0

4 1 0 11

JSG Florenberg

HGM Fulda

JSG Rippberg

JSG Dipperz/Dirlos

Hallenjugendtage 2017

der Jugendabteilungen des TSV Künzell und des TSV Bachrain

E2-Junioren Turnier (6er Feld)

Gruppeneinteilung

01:001

Sonntag 10.12.2017

in der Kreissporthalle Künzell.

5.

JSG Künzell

JSG Rippberg

JSG Florenberg

JSG Dipperz/Dirlos

HGM Fulda

1.

Sp.Mannschaften Pkt.

10:28 JSG Dipperz/Dirlos JSG Künzell

09:44 JSG Dipperz/Dirlos HGM Fulda

Spielplan - 10.12.2017 - E2-Junioren Turnier



Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlusstabelle

:

:

:

:

:

0 0

0 1

10:0011:00

3.

4.

2.

2 KSV Niesig SG Sickels II11:11

JSG Künzell II JSG Dipperz/Dirlos II1 11:00

Nr. SRErgebisseBeginnPlatz Spielpaarungen

7

8

9

10

3

4

5

6

0

2 0

FV Horas II

11:33 JSG Dipperz/Dirlos II

111:22

KSV Niesig 0 1

JSG Künzell II

12:17 KSV Niesig

KSV Niesig11:55 JSG Künzell II

12:06 JSG Dipperz/Dirlos II SG Sickels II 1

0

1

1

1

FV Horas II 3 1

0

1 112:39 FV Horas II

2.

JSG Dipperz/Dirlos II

1.

4 9 5

Tore Diff.

4 10 5 1 4

6

2 3

3 -1 4.

-3 3. 4 4 3

-3 5.

JSG Dipperz/Dirlos II 4 3 2

4 1 0 3

KSV Niesig

SG Sickels II

JSG Künzell II

FV Horas II

Hallenjugendtage 2017

der Jugendabteilungen des TSV Künzell und des TSV Bachrain

F2-Junioren Turnier (6er Feld)

Gruppeneinteilung

01:001

Sonntag 10.12.2017

in der Kreissporthalle Künzell.

5.

JSG Künzell II

JSG Dipperz/Dirlos II

KSV Niesig

SG Sickels II

FV Horas II

1.

Sp.Mannschaften Pkt.

12:28 SG Sickels II JSG Künzell II

11:44 SG Sickels II FV Horas II

Spielplan - 10.12.2017 - F2-Junioren Turnier



Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlusstabelle

:

:

:

:

:

Sp.Mannschaften Pkt.

14:28 DMS Haunetal JSG Künzell

13:44 DMS Haunetal FSV Ulstertal Geisa

Sonntag 10.12.2017

in der Kreissporthalle Künzell.

5.

JSG Künzell

SV Flieden II

KSV Niesig

DMS Haunetal

FSV Ulstertal Geisa

1.

JSG Künzell

FSV Ulstertal Geisa

KSV Niesig

DMS Haunetal

Hallenjugendtage 2017

der Jugendabteilungen des TSV Künzell und des TSV Bachrain

G-Junioren Turnier (6er Feld)

Gruppeneinteilung

01:001

-3 5.

SV Flieden II 4 2 0

4 1 0 3

7 -7 4.

-4 3. 4 5 1

15 0 15

5

4 -1 2.

SV Flieden II

1.

4 7 3

Tore Diff.

4 12

5 01 14:39 FSV Ulstertal Geisa

0

FSV Ulstertal Geisa 0 1

0

SV Flieden II DMS Haunetal 0

1

0

0

14:17 KSV Niesig

KSV Niesig1 13:55 JSG Künzell

1 14:06

KSV Niesig 0 0

JSG Künzell

13:33 SV Flieden II

4

1

13:22

1

1

1

0

0 5

1 FSV Ulstertal Geisa

7

8

9

10

3

4

5

6

Nr. SRErgebisseBeginnPlatz Spielpaarungen

JSG Künzell SV Flieden II1 1 13:00

2 KSV Niesig DMS Haunetal13:111

10:0013:00

3.

4.

2.

2 0

0 1

Spielplan - 10.12.2017 - G-Junioren Turnier



Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlusstabelle

:

:

:

:

:

0 1

1 1

10:0015:00

3.

4.

2.

2 JSG Vorderrhön II JSG Dipperz/Dirlos II15:111

JSG Künzell II FSV Ulstertal Geisa II1 1 15:00

Nr. SRErgebisseBeginnPlatz Spielpaarungen

7

8

9

10

3

4

5

6

1

1

2

0 2

1 JFV Hünfelder Land I

15:33 FSV Ulstertal Geisa II

1

1

15:22

1 JSG Vorderrhön II 1 0

JSG Künzell II

16:17 JSG Vorderrhön II

JSG Vorderrhön II1 15:55 JSG Künzell II

1 16:06 FSV Ulstertal Geisa II JSG Dipperz/Dirlos II 0

0

1

0

0

JFV Hünfelder Land I 0 1

4

0 21 16:39 JFV Hünfelder Land I

2.

FSV Ulstertal Geisa II

1.

4 7 6

Tore Diff.

4 10 4 0 4

4

3 3

3 -2 4.

03. 4 6 4

-5 5.

JSG Vorderrhön II 4 2 1

4 2 2 7

JSG Künzell II

FSV Ulstertal Geisa II

JSG Dipperz/Dirlos II

JFV Hünfelder Land I

Hallenjugendtage 2017

der Jugendabteilungen des TSV Künzell und des TSV Bachrain

D2-Junioren Turnier (5er Feld)

Gruppeneinteilung

01:001

Sonntag 10.12.2017

in der Kreissporthalle Künzell.

5.

JSG Künzell II

FSV Ulstertal Geisa II

JSG Vorderrhön II

JSG Dipperz/Dirlos II

JFV Hünfelder Land I

1.

Sp.Mannschaften Pkt.

16:28 JSG Dipperz/Dirlos II JSG Künzell II

15:44 JSG Dipperz/Dirlos II JFV Hünfelder Land I

Spielplan - 10.12.2017 - D2-Junioren Turnier


